

©
 Government of Kerala
 കേരള സർക്കാർ
 2011



Reg. No. രജി. നമ്പർ
 KL/TV(N)/12/2009-2011

KERALA GAZETTE

കേരള ഗസറ്റ്

PUBLISHED BY AUTHORITY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്

Vol. LVI വാല്യം 56	} THIRUVANANTHAPURAM, TUESDAY തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	7th June 2011 2011 ജൂൺ 7 17th Jyaishta 1933 1933 ജ്യേഷ്ഠം 17	No. } 23 നമ്പർ }
-----------------------	---	---	---------------------

PART III

Education Department

നോട്ടീഫിക്കേഷൻ

SHORT TENDER NOTICE

നമ്പർ റി.എക്സ്-4/2060/2011.

2011 മേയ് 2.

No. D1-703/2011.

2nd May 2011.

സാങ്കേതിക പരീക്ഷാ കൺട്രോളർ 2004 ഏപ്രിൽ മാസത്തിൽ നടത്തിയ സിവിൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് ഡിപ്ലോമ പരീക്ഷയിൽ ആലപ്പുഴ കാർമ്മൽ പോളിടെക്നിക്സിൽ നിന്നും 8101017 രജിസ്റ്റർ നമ്പർ പ്രകാരം പാസ്സായ ശ്രീമാൻ വിനോദ്, വി. വി. എന്ന ആൾക്ക് നൽകിയ ഡിപ്ലോമ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നഷ്ടപ്പെട്ടു പോയിരിക്കുന്നു. ആർക്കെങ്കിലും ഈ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കിട്ടിയിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അത് സാങ്കേതിക പരീക്ഷാ കൺട്രോളർ, തിരുവനന്തപുരം-40 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയച്ചുതരുവാൻ താൽപ്പര്യപ്പെടുന്നു.

പുതിയ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കൊടുക്കുന്നതിൽ ആർക്കെങ്കിലും പരാതി ഉണ്ടെങ്കിൽ ഈ പരസ്യ തീയതി മുതൽ ഒരു മാസത്തിനകം രേഖാമൂലം അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.

Sealed tenders are invited by the Principal, Government Engineering College, Wayanad, Mananthavady for the moulding, construction & work and erection work of board for the Basket Ball court with painting and marking.

The tenders should be superscribed the Tender No. D1/703/11 due on 29-6-2011 at 2 p.m. and addressed to the Principal, Govt. Engineering College, Wayanad. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 3 p.m. on 29-6-2011 in the presence of such of the tenderers or their authorised representatives who may be present at that time.

Intending tenderers may on application to the Principal, Govt. Engineering College, Wayanad obtain the requisite tender forms in which tenders should be submitted. Application for the tender forms should be accompanied by a cash remittance of ₹ 416 which is the price fixed for a form/set of forms and which is not refundable under any circumstances. Those who need the

സാങ്കേതിക പരീക്ഷാ
 കൺട്രോളറുടെ കാര്യാലയം,
 തിരുവനന്തപുരം.

(ഒപ്പ്)
 സാങ്കേതിക പരീക്ഷാ
 കൺട്രോളർ.

tender form by post should send M.O. ₹ 446 to the Principal, Govt. Engineering College, Wayanad. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 3 p. m. on 28-6-2011. DD/Cheque/Postage Stamps etc. will not be accepted towards the cost of tender forms nor will forms be send by V.P.P. Duplicate tender forms, if required will be issued at ₹ 210.

വയനാട് ഗവൺമെന്റ് എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജിലെ ബാസ്കറ്റ് ബാൾ കോർട്ടിന്റെ ബോർഡ് ഘടിപ്പിക്കുന്നതിനും കോൺക്രീറ്റ് തൂണുകൾ പെയിന്റ് ചെയ്യുന്നതിനും കോർട്ട് മാർക്ക് ചെയ്യുന്നതിനും ഉള്ള ജോലികൾ ചെയ്തു തീർക്കുന്നതിനായി മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ദർഘാസുകൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്, വയനാട്, മാനന്തവാടി എന്ന വിലാസത്തിൽ അയച്ചു തരേണ്ടതും കവറിനുപുറത്ത് ദർഘാസ് നമ്പർ ഡി11/703/11 എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതുമാകുന്നു.

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ ആവശ്യമുള്ളവർക്ക് ഗവൺമെന്റ് എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ് ആഫീസിൽനിന്നും നേരിട്ട് ₹ 416-നും തപാലിൽ വേണ്ടവർക്ക് ₹ 446-നും ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസുകൾ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 29-6-2011 2 മണി ആകുന്നു. വൈകികിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറാൻ ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കി കൊടുക്കുന്നതല്ല. ആവശ്യമെങ്കിൽ ദർഘാസുകൾ റദ്ദ് ചെയ്യുവാനുള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. ദർഘാസുകൾ 29-6-2011, 3 മണിക്ക് ഹാജരായിട്ടുള്ളവരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറന്നു പരിശോധിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ 28-6-2011, 3 മണി വരെ ഓഫീസ് വേളയിൽ ലഭ്യമാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില ഡി.ഡി., ചെക്ക്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ തുടങ്ങിയ രൂപത്തിൽ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ഇനങ്ങളെ പറ്റിയുള്ള വിശദവിവരങ്ങൾ ദർഘാസിനൊപ്പം ലഭിക്കുന്നതാണ്. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ ₹ 210-ന് ലഭ്യമാണ്.

Government Engineering College,
Wayanad, Mananthavady.

(Sd.)
Principal.

